wyposażony jest w instalację elektryczną, wodną, kanalizacyjną, domofonową, piece kaflowe.

Program użytkowy: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój rozkład mieszkania jednostronny – okna wychodzą na ul. 
Trzech Braci.

Pomieszczenia przynależne: Piwnica o pow. 5,40 m².

Cena nieruchomości wynosi 260,000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych). Sprzedaż jest zwolniona 
z podatku VAT. Szczegółowe ogłoszenie wraz ze zdjęciami i rzutami lokalu oraz druk oferty można znaleźć na stronie 
internetowej Spółki. Wszelkie dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 33 85 23 743 lub osobiście